Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Боровковская основная общеобразовательная школа»

Ясногорского района Тульской области

(МОУ «Боровковская ООШ»)

ПРИКАЗ

«07» сентября 2023 г. № 137

«О проведении аккредитационного мониторинга системы образования в 2023

году в МОУ «Боровковская ООШ»

В целях исполнения п.1.2.1., п.1.2.2., п.1.2.3., п.1.2.4., п.2.2.1, п.2.2.2.,п.2.2.3.,

п.2.2.4. Протокола совещания в режиме онлайн «Проведение аккредитационного

мониторинга системы образования в 2023 году в образовательных организациях,

реализующих основные общеобразовательные программы, расположенных на

территории Тульской области» от 06 сентября 2023 года, на основании приказа

управления по образованию и социальным вопросам администрации муниципального

образования Ясногорский район от 06.09.2023г. № 222 « О проведении

аккредитационного мониторинга системы образования в 2023 году в образовательных

организациях, реализующих основные общеобразовательные программы,

расположенных на территории Тульской области», приказываю:

1. Зубаревой Юлии Николаевне, заместителю директора по УР:

 1.1.Разместить на официальном сайте ОО в сети «Интернет» нормативные

документы, регулирующие вопросы проведения аккредитационного

мониторинга.

Срок: 22.09.2023г.

1.2. Провести самоаудит официального сайта ОО в сети «Интернет» с целью

выполнения аккредитационных показателей.

Срок: 22.09.2023г.

2. Зубареву Юлию Николаевну, заместителя директора по УР, назначить

ответственным лицом за выполнение аккредитационных показателей по начальному

общему, основному общему образованию.

3. Багинскую Екатерину Игоревну, учителя информатики, назначить

ответственным за техническое сопровождение проведения аккредитационного

мониторинга.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _________М.В. Судаков

С приказом ознакомлены:

Зубарева Ю.Н.

Багинская Е.И. ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"БОРОВКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
ЯСНОГОРСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ, Судаков Михаил
Владимирович, Директор

20.09.23 09:13 (MSK) Сертификат B78404AC64A0FAF00479A05CB2DDE897